
МАТИЦА СРПСКА 

Матице српске 1 

Нови Сад 

Датум: 29.07.2014. 

 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 ПРЕДМЕТ: Одговор на питање заинтересованог лица у вези Конкурсне документације за 

отворени поступак јавне набавке бр. 18-47/14 - услуге штампања за потребе издавачке делатности 

Матице српске 

Дана 28.07.2014. године заинтертесовано лице у поступку јавне набавке бр. 18-47/14 - 

услуге штампања за потребе издавачке делатности Матице српске, поставило је питање: 

Да ли у референтну листу могу ући клијенти са којима је потписан уговор о сарадњи у 

2014. години? 

 

Поступајући у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

124/2012) Матица српска као Наручилац, доставља следећи одговор: 

У референтну листу могу ући клијенти са којима је потписан уговор о сарадњи у 2014. 

години.  

 

С поштовањем, 

 Комисија за јавне набавке 

                                                                                                                               Матице српске 

 

 


